農 政 第 ５ ２ ４ 号

令和６年６月２１日

   各 位

大分市長 足立 信也

大分市６次産業化セミナー開催について（御案内）

  向夏の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素より本市農林水産業の振興に御協力賜り、厚くお礼申しあげます。

  さて、本市では、６次産業化や農商工連携の取組を支援するため、以下の内容で大分市

６次産業化セミナーを開催しますので御案内申し上げますとともに、貴関係者へも御周知

いただきますようお願い申し上げます。

１ テ ー マ  「『無添加』と『WEB』の正しい食品表示」

２ 講 師  弘蔵 周子 （ひろくら ちかこ） 氏

食品総合技術アドバイザー

３ 開催日時  令和６年７月２３日（火）

１４時から１６時まで（質疑応答・その他を含む）

４ 開催会場  Ｊ：ＣＯＭホルトホール大分 ２階 セミナールーム

(所在地：大分市金池南１丁目５－１)

５ 定 員  ３０名（先着順）

６ 申込期間  令和６年６月２５日 (火) から７月２２日 (月) まで

        ※申込開始前の受付はできませんので御注意ください。

         ※以下の URL からも御案内しております。

https://www.city.oita.oita.jp/o158/shigotosangyo/norinsuisangyo/semina2024.html

７ そ の 他  詳細については、同封のチラシを御覧ください。

大分市農政課 農産品流通担当班
担当︓上村・岡部
TEL︓097-537-7025
FAX︓097-534-6176
e-mail︓nosei3@city.oita.oita.jp

（公印省略）